nequa comprehendat me, inuadat, & me suffocet:
 & in hoc pulchro corpore ungues suos defigat.
 Hac tria inueniuntur, in plano, & in montibus,
 mihi & generi meo inimici capitales.
 Sed tu formidas uniuersa, tum parua, tum magna.
 reptilia, volucra, homines, & cetera.
 Deniq; ut dicit proverbiū, 'umbram tuam metuis.
 Tantūm uox tua aspera, te indicat esse aliquid.
 Ego non uescor oleribus, aut palustribus herbis:
 nec brassica, nec apio, nec porro raphanis.
 His omnibus uescimini uos, & ijs delectamini:
 quicumq; in palude manctis, & inibi habitatis.
 Tunc Physignathus, subridens quodā gestu puchro,
 Psicharpagem aspexit, dicensq; ita respondit.
 Multum gloriaris, amice mi, tu de gula:
 quomodo dulcib. rebus repleas vētrē. (Stetationē:
 Eitā apud nos inueniūtur cibaria, ad uita nostra su
 & in aquis, & in terra, nascitur uictus noster.
 Beneficiū duplex nobis dedit Iuppiter, ut gaudeam:
 ut in terra saltemus, et in aqua nos abscedamus.
 Intus & extra habemus domos, ubi habitamus.
 Si uis & tu uenire, ut unā intremus:
 ascende dorsum meū: & facile te introducam. (dā.
 Verūtamē tene me strictē, ne decidas, nēme te per
 Postq; intrauerimus: gaudebis, crede mihi supra mo
 et in exitu habebis donū, et pulchra munera. (dū.
 Verba hac finiuit: dorsum illi obuertit.
 Tunc Mus liberē super eum sedet:
 & audaciter manus suas, collumq; extendit.
 Tunc Rana cepit se extendere & contrahere.
 Mus principio letari cum uideret,
 quān nataret pulchrē: mirari, stupere.
 Verūm ubi cepit a terra elongari:
 & in aquas profundissimas lacus ingredi:
 ac ueniebant nigri fluctus, eūq; inundabant:
 tunc tremere cepit: oculi eius humescebant.
 Pœnitens facti erat: non habebat, quid faceret:
 quia non erat possibile, retrō ut rediret.
 Tantūm pedes stringebat ad Ranæ latera:
 creberrimē ingemiscebat: nec uidebat, quō iret.
 Natrice apparuit horrendus in flumine.
 Rana tremiscebat: non habebat, quid ageret.
 In aquam se demersit, ut euitaret iram illius:
 Psicharpagem dimisit, ut nataret solus.
 Statim, ut eum dimisit, in aqua expansus est:
 & prae metu multo, totus exanimatus.
 Manus constringebat: stridebat dentibus:
 vires suas perdidit: tremere pedes eius.
 Sapenumero in profundum deferebatur, unde rur
 sus uiriliter eluctabatur:
 calcitrans, quantum poterat: & sursum redibat.
 Non erat possibile, ut redimeret corpus suum:
 neq; ut effugeret mortem, ut cōseruaret uia suā.

ὅσα

I 2

Tan

Lamenta-
tio pericli-
tantis Mu-
ris, de frau-
de Physi-
gnathi.

ὄσαυ κηπή, εἰς τὸ νερὸ ἔσυρται τῶν ὄρεθ' τρεῖς
καὶ σὺν θεῶς ἐδ' εἶλεν, ναφύγη δ' θανάτῃ.
σὺν λόγῳ τ' ἔτρεψε ἔλεγε μεχέλιθ' πικραμένῃ.
τέτιος λογῆς ἔβαλλε ὁ βορθακαὶς ἐμείνα
75. ἔλω ῥά χιμ' τρεῖσιν ἔβαλε ὁ ζῶος, ὅταν ἐγίγη
ταῦρ' ὅ, καὶ ἐφορτόθηκε, σὺν νόμῳ δ' ἔκείνη
ὄρωπλω: πῶ τ' ἔλεγε ἀρπαξέ' ὄπο' τῶν σιδωνίαμ:
καὶ θ' ἀλασασίαι ἀπέρασε μεγάλας, καὶ μεθείαν: